
                                                     

 

                                       

Ministero dell’Istruzione,
dell’Università e della Ricerca

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
“BAGHERIA IV - ASPRA ”

Via Grotte, snc- BAGHERIA
Tel. -091943333 Fax 091/943057  -   e-mail PAIC84900p@istruzione.it

 Al l'ass.te amm.va Greco Apollonia

                                                                                                                    All'Albo digitale

                                                                                                                        Al sito web

CUP: F52G20000980007

Oggetto:  Fondi Strutturali Europei –Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e 
ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse II –Infrastrutture per l’istruzione –Fondo europeo 
di sviluppo regionale (FESR) Obiettivo Specifico 10.8 –Azione 10.8.6 -“Azioni per l’allestimento di 
centri scolastici digitali e per favorire l’attrattività e l’accessibilità anche nelle aree rurali ed inter­
ne””Codice  identificativo  10.8.6A-  FESRPON-SI-2020-323”, Titolo  del  modulo “Lontani  ma 
vicini”Autorizzazione Prot. AOODGEFID-10461 del 05.05.2020.Incarico assistente amminitrativo

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO Il Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendi­
mento” 2014-2020. Asse II –Infrastrutture per l’istruzione –Fondo europeo di sviluppo regionale 
(FESR) Obiettivo Specifico 10.8 –Azione 10.8.6 -“Azioni per l’allestimento di centri scolastici digitali 
e per favorire l’attrattività e l’accessibilità anche nelle aree rurali ed interne”

mailto:PAIC84900p@istruzione.it




                                                  

 

                                          

Ministero dell’Istruzione,
dell’Università e della Ricerca

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
“BAGHERIA IV - ASPRA ”

Via Grotte, snc- BAGHERIA
Tel. -091943333 Fax 091/943057  -   e-mail PAIC84900p@istruzione.it

Visto il progetto presentato dalla scuola;

VISTA la Nota autorizzativa del MIUR Prot. n° AOODGEFID-10461 del 05.05.2020, che rappresenta 
la formale autorizzazione dei progetti e impegno di spesa della singola Istituzione Scolastica;

VISTE le delibere del Collegio dei Docenti del 26.05.2020 e del Consiglio d’Istituto del 28.05.2020 
per l’adesione ai Fondi Strutturali Europei –Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, com­
petenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse II –Infrastrutture per l’istruzione –Fon­
do europeo di sviluppo regionale (FESR) Obiettivo Specifico 10.8 –Azione 10.8.6 -“Azioni per l’alle­
stimento di centri scolastici digitali e per favorire l’attrattività e l’accessibilità anche nelle aree ru­
rali ed interne” e la realizzazione del progetto relativo all’avviso prot. 4878 del 17.04.2020, ai sensi 
dell’ art. 5 comma 6 del citato avviso pubblico 4878 del 17.04.2020;

VISTA la delibera  del 28.05.2020, con cui il Consiglio di Istituto ha deliberato l’ assunzione in bilan ­
cio ,come previsto dall’ art. 5 comma 6 del citato avviso pubblico 4878 del 17.04.2020;

VISTO il D.P.R. 275/1999 relativo al "Regolamento recante norme in materia di autonomia delle  
Istituzioni scolastiche, ai sensi della Legge 59/1997";

VISTO il D.lgs. 165/2001 contenente "Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze­
della Pubblica Amministrazione";

VISTO il Dlgs.50/2016;

VISTO il D.l. 129 del 28/08/2018, rubricato "Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione 
amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell'articolo l, comma 143, della leg­
ge13 luglio 2015, '1.107" (G.U. n. 267 del 16/11/2018);

VISTO il D.A. Regione Siciliana del 28.12.2018;

VISTE le linee guida emanate dell’Autorità di Gestione PON 2014-2020;

VISTA la propria determina prot. 5363 del 20.08.2020, con cui è stata publicata la graduatoria defi ­
nitiva per l'icarico di cui all'oggetto;

mailto:PAIC84900p@istruzione.it


                                                  

 

                                          

Ministero dell’Istruzione,
dell’Università e della Ricerca

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
“BAGHERIA IV - ASPRA ”

Via Grotte, snc- BAGHERIA
Tel. -091943333 Fax 091/943057  -   e-mail PAIC84900p@istruzione.it

                                                                            DISPONE

L’incarico alla ass.te amm.va Apollonia Greco  di supporto al DSGA nella attività  contabile e gestio­
nale per l'attuazione del progetto 10.8.6A- FESRPON-SI-2020-323”, Titolo del modulo “Lontani ma 
vicini”. Il compenso previsto per l’incarico è di € 192,40pari a10 ore retribuite per un importo ora­
rio di € 19,24 (importo al Lordo Stato) così come previsto dalla Tab. 6 del CCNL vigente. Ai fini della  
liquidazione, le ore di servizio effettivamente prestate, devono essere documentate in apposito re­
gistro di presenza. Le attività devono essere prestate al di fuori del normale orario di servizio.

Tutti i pagamenti avverranno dietro effettiva disponibilità da parte dell’Istituto dei fondi comunita­
ri o nazionali riferiti al presente incarico. 

                                                                                                                   Il Dirigente Scolastico

                                                                                                                      Lina Eleonora Naso

Documento firmato digitalmente secondo le indicazioni sulla dematerializzazione, ai sensi e per gli 
effetti dell’art. 20 comma 2 del d.lgs. 7 marzo 2005, n.82, “Codice dell’Amministrazione Digitale”. 

mailto:PAIC84900p@istruzione.it

		2020-08-26T13:29:49+0200




